

خبر کوتاه

تقدیر از کارمندان معلول راه و شهر سازی مازندران به مناسبت روز جهانی معلولان

به مناسبت روز جهانی معلولان از خانم مهرناز عالیشاه و آقای سید عباس عزیزی کارمندان معلول اداره کل راه و شهرسازی مازندران تقدیر به عمل آمده گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران ، مهندس سید محمد نظری مدیر کل راه و شهرسازی استان مازندران در حاشیه این مراسم، عنوان نمود: معلولان به حق مصداق بارز حکمت و رحمت کردگارتد که چنانچه به حکمت، برخی از توانشان کاسته شده، به رحمت درهای بی شمار دیگری به توانمندی شان افزوده شده است.وی ادامه داد: با توجه به توانمندی این قشر از جامعه در دنیای امروز معلولان مانند دیگر مردم جامعه به فعالیت های روزمره زندگی می پردازند و حتی در مواقعی با روحیه به مراتب بالاتر از دیگران غیر معلول نیز پیشی می گیرند.گفتنی است خانم عالیشاه در حین انجام ماموریت اداری دچار حادثه شد.

حضور هنرمندان موسیقی کودک شهری در جشنواره «همایون خرم»
ششمین جشنواره و جایزه همایون خرم (نوی خرم ۶) با حضور هنرمندان موسیقی کودک شهری برگزار شد.در این جشنواره گروه موسیقی صدای پاک به سرپرستی نفیسه اسماعیلی از مدرسان موسیقی مجتمع فرهنگی و هنری شیخ ابوالفتح رازی شهری به هنرنمایی پرداخت.در جشنواره یادشده ۵۱۸ برنامه موسیقی از ۱۶۶۹ نوازنده و خواننده در قالب ۳۵۲ اجرای تکنخوانی و تکنوازی، ۸۳ اجرای دو یا سه نفره و ۸۲ اجرای گروهی چهارنفره به بالا از ۳۰ استان و بیش از ۱۲۰ شهر و روستا و ۱۵۰ آموزشگاه موسیقی و مدرسه اجرا شده.دفا در برگزاری جشنواره، جایزه همایون خرم، تاکید و ترغیب کودکان به فراگیری و حفاظت از موسیقی اصیل ایرانی به عنوان سرمایه فرهنگی کشور و ایجاد انگیزه تمرین و ممارست بیشتر برای اجرای با کیفیت موسیقی عنوان شده است.مراسم اختتامیه و اعلام برندگان ۲۲ نفر در تالار وحدت تهران برگزار می شود.

برگزاری جلسه هماهنگی همايش دوجرخه ساواری با حضور شهرداری اندیشه بر گزار شد
به همت شهوراسلامی و شهرداری شهر اندیشه ۲۲ آذر ماه همايش دوجرخه سواری شهر اندیشه برگزار می گردد. بهزاد کلاویانی نایب رئیس شورای اسلامی ، محمودی مسول اداره ورزش و جوانان اندیشه و مدیران شهرداری.فرمانده بسیج ،رئیس پلیس راهوراندیشه،هیئت دوجرخه شهرستان در سالن جلسات برگزار شد ، تصمیمات لازم در خصوص اجرای این همايش گرفته و وظايف محوله به سازمانها و معاونت ها و ادارات ذيربط ابلاغ گردید.گفتنی است این همايش بزرگ دوجرخه سواری که با شعار(دوجرخه، سلامتی، هوای پاک)برگزار می شود یکی از برنامه های بزرگ شهرداری اندیشه در راستای تحقق این شعار است که پس از برگزاری این برنامه های متنوعی در حوزه های ورزش و اهدای جوایز و حضور هنرمندان را خواهد داشت .

حضور مشاور امور ایثارگران شرکت مهندسی آبنای کشور در مراسم تجلیل از بسیجیان آبنای گیلان
همزمان با هفته گرامیداشت بسیج مراسم تجلیل از بسیجیان شرکت با حضور مشاور امور ایثارگران شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، جانشین فرماندهی سپاه قدس گیلان و ریاست سازمان بسیج کارمندان سپاه قدس گیلان ، مدیرعامل ، معاونین ، مدیران و بسیجیان شرکت آبنای گیلان در نمازخانه این شرکت برگزار گردید. در این مراسم سرهنگ توشه جانشین فرماندهی سپاه قدس گیلان با بیان راهبرد بسیج و وظیفه آن اظهار داشت: امام خمینی (ره) معمار کبیر انقلاب چند ماه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران ، بسیج را پایه ریزی کردند که تشکیل بسیج اعجاز قرن است.وی با ذکر این مطلب که نظام انقلاب اسلامی ایران بر محور ولایت بنا شده افزود: این انقلاب بدلائیل مختلف در دنیا نمونه و ویژه است بر پایه مردم و رهبری استوار است و تمام سعی دشمن بر پاشیدن این ارکان و حلقه مستحکم است و جداسازی مردم از این حلقه هدف اصلی دشمن برای تخریب انقلاب اسلامی ایران می باشد. سرهنگ توشه با تأکید بر اینکه حفاظت از انقلاب و مراقبت از دستاوردها و شناسایی انقلاب اسلامی ایران به دنیا از وظایف بسیج است تصریح کرد: روی آوری مردم به سمت انقلاب موجب شکل گیری تمدن اسلامی است.گفتنی است در پایان مراسم با اهداء لوح تقدیر و هدیه از بسیجیان شرکت تجلیل بعمل آمد.

از سوی استاندار سمنان صورت گرفت:
تقدیر از شرکت توزیع برق استان در مدیریت بحران های ناشی از نزولات جوی
استاندار سمنان از تلاش و اهتمام مدیرعامل شرکت توزیع برق استان در راستای آمادگی و انجام اقدامات اضطراری در مدیریت بحران های ناشی از نزولات جوی قدردانی کرد.در بخشی از تقدیر نامه علیرضا آشنانگر استاندار سمنان خطاب به سید محمد موسوی زاده رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان آمده است: ” حسن انجام وظایف و تلاش صادقانه همراه با تعهد و تخصص، بیانگر پشتکار و همت انانی است که با توکل به خداوند در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خدمت می کنند. در حقیقت پویایی، ترقی و تعالی جامعه اسلامی مدیون انسانهای فرهیخته ، خردمند و متعهدی است که همواره خردسندی حق تعالی را سرلوحه همت خویش قرار داده اند. لذا شایسته است از تلاش و اهتمام ارزنده مستمر و شبانه روزی جنابعالی در راستای حفظ آمادگی توان انسانی و لجستیکی ، کارگروهی و انجام اقدامات اضطراری در مدیریت بحران های ناشی از نزولات جوی در سال جاری تشکر و قدردانی نمایم.

رزمایش تمرینی آموزشی مدیریت بحران و پدافندغیرعامل منطقه شمال شرق کشور شامل شرکت های صنعت آب و برق استان های سمنان، خراسان رضوی، خراسان شمالی و گلستان در محل پست ۲۳۰ کیلوولت سمنان برگزار شد.معاون مدیرکل مدیریت بحران و پدافندغیرعامل وزارت نیرو در نشست افتتاحیه این رزمایش گفت: تأمین آب و برق، یکی از وظایف مهم وزارت نیرو است و حساسیت کار ما به لحاظ خدمت رسانی به مردم، از اهمیت خاصی برخوردار است.جلال چپانهخشی با اشاره به این که هدف و وظیفه ی ما در این فرآیند خدمات دهی، استمرار خدمات می باشد افزود: در این زمینه علاوه بر استمرار خدمت رسانی ، کیفیت خدمات نیز در اولویت قرار دارد تا مردم از این دو نعمت الهی، به نحو شایسته ای بهره مند شوند. وی با عنوان این که مداوم خدمات به زیر ساخت های مناسب آب و برق و نیروی انسانی بستگی دارد یادآور شد: همزمان با وجود تخصص، تعهد و تلاش در کارها ، می باید ایمان خود را نیز تقویت و مستحکم نموده تا در امور محوله موفق تر باشیم. چپانهخشی اظهارداشت: وقوع رخدادهای طبیعی و

غیرطبیعی در کشور ما بسیار زیاد است و آنچه که می باید همواره به دنبال آن باشیم؛ شناسائی حوادث متصور، آسیب پذیری در ازای هر حادثه که با آنان مواجه می شویم و مصون سازی در برابر آسیب پذیری ها می باشد.وی با عنوان این که در صنعت



غیرطبیعی در کشور ما بسیار زیاد است و آنچه که می باید همواره به دنبال آن باشیم؛ شناسائی حوادث متصور، آسیب پذیری در ازای هر حادثه که با آنان مواجه می شویم و مصون سازی در برابر آسیب پذیری ها می باشد.وی با عنوان این که در صنعت

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری لرستان گفت: ۲ هزار

کیلومتر خطوط انتقال نفت، گاز و بنزین در این استان وجود دارد اما مردم آن از واحدهای پالایشگاهی محروم هستند.به گزارش روابط عمومی استانداری لرستان، اسد عبدللهی در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی لرستان افزود:این در حالی است که ایجاد واحدهای مربوط به انرژی و احداث پالایشگاه نقش بسیار مؤثری در راستای رونق اقتصاد و اشتغالزایی در استان محروم لرستان خواهد داشت.وی با بیان اینکه ۱۲۲ طرح کلیدی لرستان در ستاد اقتصاد مقاومتی پیگیری می شود تصریح کرد: حوزه آب و عدم تخصیص در این زمینه از اساسی ترین مشکلات لرستان است و در حالیکه این استان، آب مورد نیاز مناطق جنوبی کشور را تأمین می کند اما در استفاده از طرح های این حوزه در جمله آبیاری قطره ای مشکل دارد.وی اظهار داشت: سدسازی راه نجات لرستان از مشکلات کشاورزی و کنترل سیل می باشد که نمونه بارز این مهم، احداث سد در شمال استان، تحول ۶۰۰ هکتار از اراضی آبی و افزایش درآمد کشاورزان منطقه است.معاون استاندار لرستان با بیان اینکه این استان ۱۱ درصد آبدریافت سطحی کشور را دارد ادامه داد: هیچگونه استفاده ای از این ظرفیت نشده وسد های استان نیز شبکه های سه وچهار آبیاری ندارد.

عبدللهی گفت: با وقوع سیل فروردین ماه در لرستان بسیاری از زیرساخت ها و توانمندی های استان آسیب دیده و راههای اصلی و روستایی همچنان دچار مشکل هستند که با پیش بینی بارش های گسترده برای سالجاری، مشکلات افزایش می یابد.وی با بیان اینکه خرم آباد به عنوان مرکز لرستان راه ریلی ندارد تصریح کرد: روند تعمیرات اساسی مجتمع بنزین سازی شرکت پالایش نفت اصفهان که بهمن ماه سال ۱۳۹۴ به صورت رسمی راه اندازی شده بود، برای نخستین بار انجام گرفت و خوشبختانه به نحو مطلوب در کمتر از زمان پیش بینی شده پایان یافت.مدیر نگهداری وتعمیرات شرکت پالایش نفت اصفهان با اعلام این خبر گفت: از آنجایی که این مجتمع برای نخستین بار مورد تعمیرات اساسی قرار می گرفت و ممکن بود به دلایلی همچون شرایط استقرار، ارتفاع و فشردگی تجهیزات، کار را با چالشهایی روبرو کند زمان انجام تعمیرات به سختی قابل برآورد بود.

علیرضا قزوینی زاده با بیان اینکه برودت هوا در مدت انجام تعمیرات، گاهی به ۷ درجه منهای صفر می رسید، افزود: از دلایل دیگر افزایش زمان

به میزبانی صنعت آب و برق استان سمنان برگزار شد؛

رزمایش مدیریت بحران و پدافند غیر عامل با حضور استان های منطقه شمال شرق کشور

مدنظر است اضافه کرد: درحوزه مدیریت حوادث طبیعی شرایط سخت تر خواهد شد و برای شرایط پیچیده باید مهیا شویم.چپانهخشی خاطرنشان کرد: در کار سناریونویسی ، ساده ترین نوع رزمایش به عنوان مانور دورمیزی است و در این برنامه ی دوروزه، ضمن تمرین شرایط مواجهه با بحران، درباره ضعف ها و قوت ها و همچنین بررسی تهدیدات بحث و بررسی گردیده و مورد ارزیابی واقع خواهدشد.گفتنی است: رزمایش تمرین آموزشی شمال شرق کشور به میزبانی شورای هماهنگی مدیران مدیریت بحران و پدافندغیرعامل صنعت آب و برق استان سمنان در روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۱۲ و ۱۳ آذرماه به اجرا در خواهد آمد و ارائه دستاوردهای صنعت آب و برق استان سمنان و استان های شرکت کننده در این تمرین، برگزاری کارگاه آموزشی و برپایی نمایشگاه، از دیگر برنامه های این رزمایش به شمار می رود.قابل ذکر است: در مراسم افتتاح این رزمایش ، فرماندار سمنان، معاون مدیرکل مدیریت بحران و پدافندغیرعامل وزارت نیرو، رئیس گروه مدیریت بحران وزارت نیرو و مدیران ارشد صنعت آب و برق استان سمنان حضور داشتند.



بیان کرد: اهلیت، توان فنی و مالی به عنوان معیارهای اصلی برای حمایت از سرمایه‌گذاران است. این مسئول ادامه داد: سرمایه‌گذاران واقعی را با تمام وجود حمایت می‌کنیم اما متأسفانه در برخی از پروژه‌ها شاهد حضور سرمایه‌گذارانی هستیم که متأسفانه گاهی برای حل مشکلات و تکمیل طرحشان بر نمی‌دارند که نمونه بارز این موضوع را باید سیمان خرم آباد دانست.معاون استاندار لرستان عنوان کرد: از سوی دیگر برخی دیگر از سرمایه‌گذاران از اهلیت و توان فنی بالایی برخوردارند که نمونه تحقق یافته این موضوع پالایشگاه ۵ هزار بشکهای پالختر بود که خوشبختانه از پیشرفت بالایی برخوردار بود و فاز اول آن تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد و مطمئنا از اینگونه افراد با تمام ظرفیت حمایت خواهیم کرد.

مجدد گردد، تعهد و تلاش همه جانبه همکاران این شرکت بود که به حق قابل تقدیر است.گفتنی است با بهره‌برداری از مجتمع بنزین سازی از ۴ سال گذشته، شرکت پالایش نفت اصفهان روزانه حدود ۱۲ میلیون لیتر بنزین بورو۴ تولید می‌کند و برای توزیع در جایگاههای سوخت کشور، به شرکت ملی پخش فراورده های نفتی تحویل می دهد. مدیر نگهداری و تعمیرات شرکت پالایش نفت اصفهان ادامه داد: در همین زمان برج خنک کننده A و مشعل شماره ۳ این شرکت را نیز مورد تعمیرات اساسی قرار دادیم. در تعمیرات برج خنک کننده A، لایروبی حوضچه، تنظیم و هم محوری تلمبه اصلی انتقال آب برجهای خنک کنندهA ۲۲۰۶p، تعویض قسمتی از مسیر برگشتی برج کننده A و... انجام شد

جدی و با حساسیت بیشتری در این کمیته به آن پرداخته شود. مهندس دقیق با پرداختن به اینکه باید ارزش‌ها را قدر بدانیم و نقد منصفانه، اصلاح و پاسخگویی را در دستور کار های خود قرار دهیم، تصریح نمود: انتقاد سازنده و اصلاح گریانه از رفتار و شیوه های مدیریتی، نقش مؤثری در پویایی سازمان در رسیدن به اهداف متعالی آن خواهد داشت.وی با تأکید بر اهمیت رفتار مسئولانه و مسئولیت‌پذیری اجتماعی، اذعان داشت: باید در مقابل دیگران به عنوان یک وظیفه اجتماعی مسئولیت‌پذیر باشیم.گفتنی است در ادامه این جلسه اعضای کمیته ضمن تبادل نظر و ارائه راهکارهای لازم بر عملیاتی نمودن دستور جلسه تأکید کردند.

اعتبارات و اجرای پروژه های بوته کاری و مدیریت هرزاب، علاوه بر کاهش فرسایش و کنترل رواناب شوند.سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان نقش بسیار مؤثری در افزایش پوشش گیاهی مرتع فقیز شمال استان و جلوگیری از ایجاد و گسترش بیابان و وقوع پدیده ریزگرد خواهد داشت.شایان ذکر است استان گلستان ۸۶۲ هزار هکتار مرتع و ۳۵۰ هزار هکتار عرصه های تحت تاثیر مناطق بیابانی دارد.

و حمایت از تیم مورد علاقه خود به سالن مسابقه آمدند امکان حضور در سالن را نداشته و یا نتوانند در جایگاه هواداران تیم میهمان مستقر شوند.سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان ضمن پوزش از شرایط پیش آمده گفت: ما همیشه قدردان و سیاستگذار این هواداران بوده، هستیم و خواهیم بود و امیدواریم بتوانیم با کسب پیروزی، حمایت این هواداران را جبران کنیم.افروشه بیان کرد: بدون شک با حضور این هواداران هیچگاه در بازی‌های خارج از خانه این احساس را نداریم که در شهری دیگر به رقابت با حریفان رفته‌ایم که با این شرایط، لقب پایتخت بسکتبال ایران شایسته گرگان و دوست‌داران بسکتبال در این شهر است.

گرگان و تدابیر و دقت نظر کادر فنی و تلاش بی‌وقفه بازیکنان است که

امیدواریم این روند رو به رشد همینگونه ادامه داشته باشد. سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان تصریح کرد: یکی از سرمایه‌های بزرگ تیم بسکتبال شهرداری گرگان هواداران پرشور و کم‌ظفری است که هیچگاه تیم را تنها نگذاشتند. افروشه با اشاره به پیش‌بینی حضور هواداران گرگانی مقیم تهران و گرگانی‌هایی که خود را برای حمایت از تیم در این بازی به تهران رسانده‌اند گفت: با توجه به قوانین فرانسوی، درصد مشخصی برای حضور هواداران تیم میهمان در سالن در نظر گرفته شده است.وی اضافه کرد: لذا ممکن است برخی از عزیزانی که برای تماشای این دیدار

اخبار

رکورد روزانه تولید فولاد سازی در فولاد خوزستان شکسته شد

غلامرضا طالبی مدیر برنامه ریزی و کنترل تولید فولاد خوزستان با اعلام این خبر به خبرنگار روابط عمومی افزود: با تلاش فولاد مردان در دهم آذر ماه ۹۸، تولید روزانه شکسته شد و به میزان ۱۲۶۸۹ تن رسید.طالبی رکورد قبلی تولید روزانه فولاد سازی را ۱۴ آذر ماه سال گذشته و به میزان ۱۲۶۵۴ تن اعلام کرد.مدیر برنامه ریزی و کنترل تولید ضمن قدردانی از تلاش فولاد مردان در دستیابی به رکوردهای تولید افزود: برنامه ریزی، انگیزه و همت جهادی از عوامل تاثیرگذار در دستیابی به رکوردهای تولید در واحدهای مختلف شرکت فولاد خوزستان است؛ در شرایط تحریم، حفظ روند تولید و دستیابی به رکورد روزانه، تنها یک معنی دارد، ایستادگی و عزم راسخ کارکنان فولاد خوزستان.

گرامی‌ای داشت روز جهانی معلولان در شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان
به مناسبت روز جهانی معلولان مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با پرسنل معلول این شرکت دیدار و این مناسبت را به آنها تبریک گفت. مهندس قیاد ناصری در این برنامه ضمن حضور در چاپخانه دبیرخانه این شرکت با محسن عالی محمدی از کارکنان ارکان ثالث این قسمت دیدار و ضمن تبریک این روز ، از زحمات و خدمات وی و سایر همکاران معلول تقدیر و تشکر کرد.وی همچنین در دیدار با حمید احمدی از کارکنان اداره تعمیرات فرا رسیدن روز جهانی معلولان را به وی تبریک گفت و از نقش آفرینی و خدمات این افراد در استمرار موفقیت ها و دست یابی به تعهدات شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان تقدیر و تشکر نمود . وی معلولیت را یک محدودیت ندانست و گفت : شما همکاران زحمت کشم علیرغم معلولیت و مشکلات جسمی با اراده ای قوی و عزمی راسخ همراه با سخت کوشی و جدیت به وظایفشان عمل کرده اید و همگام سایر همکاران به مسیر رسیدن به موفقیت اقدامات مؤثری انجام داده اید به گونه ایکه هیچگاه معلولیت شما به چشم نیامد .وی همچنین یاد و خاطره مرحوم محمدعلی عالینود از همکاران معلول که در واحد کنترل بهره برداری مدیریت عملیات خدمت می کرد و دارفانی را وداع گفت را گرامی داشت و برای وی بخشش و غفران الهی را مسئلت نمود .

رونمایی از اپلیکشن آمار همراه در توزیع برق گلستان
طی مراسمی که با حضور مدیرعامل توزیع نیروی برق گلستان ، معاونین و مدیران ستادی برگزار شد از دستاوردهای جدید معاونت برنامه ریزی این شرکت رونمایی شد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ جمال کمیلی در معاون برنامه ریزی شرکت گفت : خوشبختانه امروز به حول قوه الهی و حمایت های های مدیرعامل شرکت ، زحمات و پشتکار پرسنل این معاونت، از دستاوردهای جدید معاونت برنامه ریزی رونمایی شد.معاون برنامه ریزی شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : در این مراسم از اپلیکیشن آمار همراه و نرم افزار محاسبات روشنایی معیار بر اساس اقق توسط مدیرعامل شرکت رونمایی شد.وی افزود : ثبت اختراع محافظ و کنترل بار کولر گازی و بانک خنک‌ساز فقره مقالات ۲۵ دوره کنفرانسهای توزیع برق کشور از دیگر مواردی است که امروز مهندسین شرکت توزیع نیروی برق گلستان توانستند به این مهم دست یابند.در پایان از مدیران برتر در امر شاخص های کیفی و ارتباطی برتر در امر فناوری اطلاعات و کارشناسان کنترل کیفی کالا تجلیل نمود.

درخت کاری در ۱۰۶ کیلومتر از حاشیه محورهای مواصلاتی گلستان
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از اجرای درختکاری در ۱۰۶ کیلومتر از محورهای مواصلاتی استان در روز ۱۴ آذر سال جاری خبر داد.ابوطالب قزلسفلو در جلسه ستاد توسعه فضای سبز شهرستان گنبد با اشاره به اینکه درختکاری محور گنبدکاووس – مراوه تپه باید در دستور کار قرار گیرد، اظهار کرد: در راستای درختکاری و کاشت بوته در نوار مرزی این شهرستان ها برنامه ریزی های صورت گرفته‌بودی با اشاره به آسیب های کاشت درخت در اسفند ماه، افزود: طبق برنامه ریزی هایی که از قبل صورت گرفته موضوع درخت کاری امسال تا پایان بهمن ماه در تمامی شهرهای استان انجام می شود. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از اجرای درختکاری در ۱۰۶ کیلومتر از محورهای مواصلاتی استان در روز ۱۴ آذر سال جاری خبر داد و گفت: از این میزان ۳۵ کیلومتر آن واقع در مسیر آق امام به تنگراه و ۷۱ کیلومتر براساس تعهدات فرمانداری های گلستان انجام خواهد شد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان :
اجرای طرح ملی «نهضت سبز» در گلستان
ابوطالب قزل سفلو مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان گفت:همزمان با سراسر کشور طرح ملی «نهضت سبز» ۱۴ آذر در گلستان اجرا می شود.به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان، ابوطالب قزلسفلو با بیان اینکه امسال ۱۴ میلیون اصله نهال در قالب طرح ملی «نهضت سبز» در سراسر کشور، غرس می‌شود، اظهار کرد: ۱۵۴ هزار و ۵۰۰ اصله نهال در مساحت ۲۰۴ هکتار عملیات جنگل کاری و همچنین ۱۹۰ هکتار عملیات نهال کاری با تعداد ۱۵۲ هزار نهال از انواع آترپلیکس و قره داغ در بخش بیابان کشت خواهد شد.وی با اشاره به اینکه امسال برای اجرای این طرح ملی شعار«نهال کاری همگانی برای ایرانی سرسبز» در نظر گرفته شده است، افزود: هدف از اجرای این طرح ملی، ترویج فرهنگ منابع طبیعی و توسعه جنگل‌ها در سراسر کشور است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان گفت: طرح ملی «نهضت سبز» در سطح استان اجرایی می‌شود.